
Zarządzenie nr 90/2022 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 30.12.2022 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania Gminy 

Iłowo-Osada w zakresie pomocy społecznej pod nazwą: „Świadczenie w latach 2023-2025 

usług opiekuńczych dla podopiecznych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłowie-

Osadzie w miejscu ich zamieszkania.” 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 15 ust.2h i ust. 2j ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 

r. poz. 1327 z późn. zm.),  zarządzam co następuje:  

 

§1 

1. Ogłaszam, że w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadania Gminy Iłowo-Osada 

w zakresie pomocy społecznej pod nazwą: „Świadczenie w latach 2023-2025 usług 

opiekuńczych dla podopiecznych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłowie-

Osadzie w miejscu ich zamieszkania.” Wpłynęły dwie oferty od niżej wymienionych 

oferentów: 

1.1. Spółdzielnia Socjalna „POMOCNI” ul. Jagiełły 36/2 13-200 Działdowo 

1.2. Warmińsko-Mazurski Oddział Okręgowy PCK z siedzibą w Olsztynie,                                       

ul. Partyzantów 82 

2. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Konkursowej opiniującej złożone oferty 

wybieram ofertę złożoną przez  Warmińsko-Mazurski Oddział Okręgowy PCK                            

z siedzibą w Olsztynie. 

3. Z budżetu Gminy Iłowo-Osada planuje się udzielić dotacji celowej na dofinansowanie 

realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1 – w kwocie 345.156,00 zł w 2023 r., w kwocie 

345.156,00 zł w 2024 r. oraz w kwocie 345.156,00 zł w 2025 r. 

4. W umowie z wyłonionym w drodze konkursu podmiotem przyznanie środków finansowych 

na realizację zadania w latach 2023-2025 uwarunkowane zostanie zaplanowaniem na ten 

cel odpowiednich środków w budżecie Gminy Iłowo-Osada, uchwalonym na poszczególne 

lata budżetowe.  



§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Iłowie-Osadzie. 

 

§3 

Nadzór na wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Iłowo-Osada 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez zamieszczenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Iłowo-Osada (www.ilowo-osada.biuletyn.net), na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Iłowie-Osadzie ul. Wyzwolenia 5, na stronie internetowej 

Gminy Iłowo-Osada (www.ilowo-osada.pl) oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłowie-Osadzie (www.gops.ilowo-osada.biuletyn.net) i na 

tablicy ogłoszeń Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłowie-Osadzie ul. Staszica 1.  

 

Wójt Gminy Iłowo-Osada 

/-/ Sebastian Cichocki 


